Zona A – 2 Con prestación de Dos Servicios…….…………..…. $60.000.-

Zona A – 3 Zonas urbanas y/o suburbanas (hasta Un Servicio)….$ 44.000.-

Artículo 2º Conforme a lo dispuesto por el artículo 46 de la R.G.I., 

fijase una contribución mínima anual hasta 100 mts. de frente de $72.000.- 

(PESOS SETENTA Y DOS MIL) y lo que exceda de dicha medida abonarán 

$ 800,00 (Pesos OCHOCIENTOS) por mts.-

Artículo 3º De conformidad a lo dispuesto en el artículo 50 de la R.G.I., 

divídase el radio de la Comuna en las zonas que se establecen en el plano 

o croquis demarcatorio que se adjunta como Anexo I de esta Resolución

[...]

f)	 Con cruce avenida…...………………………...……...……...$84.000,00

Artículo 87º Por conexiones sociales del servicio de agua corriente, y  

APROBACIÓN DE PLANOS:  PREVIA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA: 

(Fotocopia de Escritura, o Boleto Compra venta, D.N.I., etc. )

a.	 Abonará la suma de $ 24.000,00 (pesos VEINTICUATRO MIL con 

00/100), mediante Autorización del Presidente Comunal, el servicio de co-

nexión de agua.-

a.	 El plano social tendrá que abonar la suma de $24.000,00 (Pesos VEINTI-

CUATRO MIL con 00/100), mediante Autorización del Presidente Comunal.

C A P I T U L O	 II